Gisim GeJtimi
Becrobe kentinin Nel skannei opra 6iaivM Geperin mexTe6i» KMM
2024-2025 oky xbiibiEaAaFb 2-Tokcan BB xone TAKB kecreci

Ne | now/cemn 7A 70 8A 80
BIII BXB TXKB BXE | TKB BXE | TXB BKB | TXB
1 Kasak 26.11 23.12 25.11 25.12 26.11 | 23.12 26.11 23.12
Tizi 04.12 18.12 16.12 16.12
2 Kasax 25.11 24.12 21.11 24.12 21.11 | 24.12 20.11 24.12
onebueri | 11.12 17.12 19.12 17.12
3 | OpwicTini | 26.11 23.12 26.11 2312 26.11 | 26.12 26.11 26.12
15.12 15.12 25.12 25.12
4 | anrebpa | 17.12 24.12 29.11 23.12 1812 | 2312 18.12 23.12
18.12
5 | Teomer 17.12 24.12 17.12 24.12 17.12 | 24.12 17.12 24.12
pus
6 | llleren 25.11 19.12 25.11 19.12 21.11 | 24.12 22.11 26.12
Tini 12.12 12.12 19.12 19.12 |
7 | nndopma | 11.12 09.12 20.12 - 20.12
THKa
8 | Kasaxc 12.11 19.12 13.11 20.12 10.12 | 23.12 10.12 23.12
TaH 17.12 18.12
TapHuxsbl
9 JDK 29.11 28.11 26.11 26.11
TapuXxbl 27.12 26.12 24,12 24.12
10 | 6monorus | 22.11 24.12 22.11 23.12 05.12 | 25.12 06.12 26.12
29.11 29.11 25.11 26.11
17.12 17.12 18.12 19.12
11 | xumus 29.11 20.12 29.11 20.12 25.11 | 23.12 27.11 25.12
06.12 06.12 09.12 11.12
13.12 18.12
12 | dusuxa 14.11 23.12 21.11 20.12 2711 | 25.12 26.11 24.12
09.12 13.12 18.12 17.12
13 | Teorpa 20.11 24.12 19.11 23,12 21.11 | 26.12 19.11 24.12
Pus 17.12 17.12 12.12 10.12
19.12 17.12

Oky ici opbiHbaca Kamzuna



«AKMoJ1a 06bichl Giim 6ackapmachiHbIH CTenHoOropek Kaya
6istim Geuimi )
Becrebe kentinin Nel sxannbi opra 6iaiv Geperin MexTe6»

2024-2025 oKy xblabingarsi 2-Tokcan BIKb xone TXKB kecreci

Ne | now/cwin 5A 59 6A - 69
BIN BB TXb BB TXb BXB | TXKDB BB TXB
| Kazaxk Tini 2811 24.12 25.11 23.12 25.11 26.12 25.11 26.12
17.12 18.12 18.12 18.12
2 Kazak 14.11 19.12 14.11 19.12 14.11 19.12 14.11 19.12
anebueri 12.12 12.12 12.12 12.12
3 Opsic Tini 29.11 25.12 29.11 25.12 11.12 24.12 11.12 24.12
18.12 18.12 18.12 18.12
4 | maremaTMk 26.11 25.12 26.11 25.12 03.12 26.12 03.12 26.12
a 20.12 20.12 24.12 24.12
5 | Lleren Timi 29.11 20.12 28.11 20.12 28.11 20.12 28.11 20.12
13.12 13.12 13.12 13.12
6 uHpopmMar ¥2:12 11.12 11.12 12.12
HEKa
7 | #apaTbuIbl 19.12 28.12 19.12 28.12 10.12 23.12 13.12 23.12
CTaHy
8 | Kasaxc ran 17.12 20.12 17.12 20.12 17.12 20.12 17.12 20.12
TApHXbI
9 JOAC 28.11 2711 28.11 27.11
TapHXbI 19.12 18.12 19.12 18.12

Oky ici opmuﬁacapu:}’fﬁ Kamzuua
qv/




«AxkMona o6bichl 6isiM 6ackapmacbinbin CTenHoropek

Gitim Gesimi

Becro6e kenTimin Nel skannbi opra Giniv 6eperin mexkte6i» KMM
2024-2025 oxy xblabinaarsl 2-Trokcan BB xone T/KB kecreci

Ne | moawm/cein 9A i 90 10A "11A
bIN BXB TXKB BXB TXB BXBE | TXB BXbB TXB
1 Kazak 25.11 23.12 27.11 20.12 02.12 | 24.12 26.11
TiJT 18.12 18.12 17.12 17.12
2 Kazak 02.12 25.12 02.12 26.12 26.11 26.12 28.11 23.12
snebueri 18.12 19.12 19.12 17.12
3 | Opsic Timi 13.12 25.12 13.12 2512 04.12 | 23.12 04.12 23.12
20.12 20.12 18.12 18.12
4 anre6pa 02.12 25.12 02.12 25.12 04.12 | 23.12 02.12 24.12
20.12 20.12 18.12 20.12
5 I'eomer 17.12 24.12 17.12 24.12 17.12 21.11 24.12
pus 17.12
6 Lleren 27.11 25.12 26.11 24.12 27.11 25.12 27.11 | 25.12
TLII 18.12 17.12 13.12 18.12
7 | nudopma 19.12 19.12 20.12 - 06.12 26.12
THKa 19.12
8 Kazakc 29.11 25.12 28.11 24.12 29.11 | 25.12 28.11 24.12
TaH 19.12 19.12 19.12 19.12
TApHXBI
9 JDK 11.11 11.11 1111 11.11
TAPHUXbI 23.12 23.12 23.12 23.12
10 | 6Guonorua | 08.11 23.12 06.11 24.12 13.11 | 25.12 18.11 23.12
25.11 26.11 04.12 03.12
13.12 11.12 18.12 10.12
11 XUMHSA 14.11 24.12 14.11 23.12 28.11 | 24.12 03.12 24.12
03.12 05.12 19.12 17.12
17.12 12.12
12 (pusuka 03.12 24.12 03.12 24.12 15.11 | 24.12 15.11 26.12
10.12 06.12
19.12
13 | reorpadu 25.11 23.12 25.11 23.12 23.12 13.12 23.12
q 27.12 27.12
14 KyKbIK 23.12 17.12 17.12 17.12
Heriszaepi

Oky ici opmuﬁacap%mﬂa



«Axmoua o6abickl bitiv 6ackapmaceinbiH CTenHoropek Kajacol 6oibinma 6inim deaimi
Becrobe kenTinin Nel skannst opra Ginim Geperin mexre6i» KMM
2024-2025 oxy sbiabingarsl 2-Tokcad BIKB :xone TIKB kecreci

Ne | coiEBID l(a':a.lc Tidmi Opwic Tixi Meren Tiai [ InebnerTiK oKy KAPATBUILICTAHY | JAyHHETARY MATEMATHKA
BAE |TKB| BKB |TKB| BKB |TKB| BKE |TKB| BXKb |TKB | BKE|TKE BKE | TAB
1 2A 25.11/19.12 | 24.12 | 26.1112.12 | 19.12 [ 28.01n9.2 | 23.12 19.12 23.12 09.12/23.12 | 27.12
2| 20 | 25117192 | 2402 | 26.11/12.12 | 19.12 29.11/20.12 | 25.12 19.12 23.12 09.1223.12 | 27.12
3 3A 27.11/18.12 | 20,12 | 28.11/23.12 | 26.12 | 29.11/09.12 | 20.12 | 29.11/13.12 | 23.12 21.11 19.12 19.11/03.12 | 24.12
4 | 38 | 27.11/2012 | 2512 | 28.11/23.12 | 26.12 | 27.11/09.12 | 18.12 | 04.12/13.12 | 25.12 27.12 19.12 m.ﬁkﬁ.lz 26.12
5 36 27.11/23.12 | 25.12 | 28.11/23.12 | 26.12 | 27.11/10.12 | 18.12 | 28.11/12.12 | 26.12 20.12 20.12 19.??}(1;.12 25.12
6 | 4A 27.11/25.12 | 26.12 | 2611/11.12 | 1812 | 21111212 | 24.12 | 28.11/19.12 | 23.12 | 11.11/09.12 | 2012 | 17.12 08.??}(])‘22’_12 26.12
7 49 | 26.11/18.12 | 2312 | 26011102 | 182 | 21.1113.12 | 26.12 | 04.1225.12 | 26.12 | 11.11/09.12 | 20.12 | 02.12 ua.ﬁ}(ﬁ.lz 25.12
19.12

Oky ici opumGacaphi:




